4. Барање 14-2591/1
1. Поединечни доделени средства преку Министерството за труд и социјална политика до крајните корисници од буџетска ставка 463 – Трансфери до невладини организации, 2020 година
2. Поединечно доделени средства преку Министерство за труд и социјална политика до крајните корисници – невладини организации од друга буџетска ставка (различна од 463 – Трансфери до невладини организации), во 2020 година
Одговор:
Во врска со барање бр   14-2591/ од 05.04.2021 година,  во прилог Ви ја доставуваме табелата за извршени трансфери до невладини организации во 2020 година-конто 463 на Министерството за труд и социјална политика .
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